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KRAKOW UL. ROMANOWICZA

ETAP 1

MIESZKANIE 90

PIETRO 2

POW. ROZLICZENIOWA

77.22 m?

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

01 SALON Z ANEKSEM
02 tLAZIENKA
03 ANTRESOLA

POW. UZYTKOWA
POW. PRZEGROD
POW. ROZLICZENIOWA

04 BALKON
05 TARAS

35.95m?
4.75m?
35.92 m?

76.62 m?
0.60 m?
77.22 m?

4.20 m?
57.41 m?

POLOZENIE NA KONDYGNACJI

ul
I‘ROmO”OchZQ

ETAP 2

Biuro Sprzedazy Mieszkan
ul. Romanowicza 4 Krakow
tel. 533 808 848, 535 868 838
sprzedaz@greendustry.pl

www.greendustry.pl

projek’rqn’r' Klauzula: Niniejsza karta ma charakter pogladowy i nie stanowi oferty w rozumieniu przepiséw Kodeksu Cywilnego. Powierzchnie pomieszczen,
: lokalizacja przyboréw sanitarnych, rozmieszczenie punktow instalacyjnych podano zgodnie z projektem koncepcyjnym. W toku budowy mogg wystgpi¢
réznice w stosunku do stanu z projektu, ktére wynikajg ze specyfiki prac budowlanych. Powierzchnia uzytkowa lokali okreslona jest na podstawie

. YR (R {all rozporzadzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25.04.2012 r. w sprawie szczegGtowego zakresu i formy projektu

budowlanego oraz przy uwzglednieniu tresci Polskiej Normy PN-ISO 9836:1997.
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